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                    Możesz przejść do                    STRONA GŁÓWNA
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                        Historia prawdziwa – Aktualności 2024
                                                2 marca 2024                                            


                    
                        
Żeby było jasne, opisywanie tej "przygody" absolutnie nie jest moją nową pasją... Jednak uważam, że każdemu, kto przeczytał dwa poprzednie artykuły, należy się rzetelna "aktualizacja".



Tekst jest w tonie dość żartobliwym - może dlatego, że cała ta historia jest dość smutna. Do tego ten...                    
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                        Bitwa 2022 – a jednak rewelacje
                                                7 grudnia 2022                                            


                    
                        
Hipokryzja żeglarska, czyli jak po kilku latach można zmienić trasę wygranych regat.



Krystian Szypka, coraz bardziej świecąca gwiazda kilku zakątków polskiego żeglarstwa, przypomina sobie po latach, że jednak z tą pierwszą Bitwą o Gotland było inaczej. 



Że jednak...                    
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                        Kolejne takie regaty już za 100 lat :) SailBook Cup & Puchar Korsarza 2022
                                                19 kwietnia 2022                                            


                    
                        
Wracamy! Bez koszulek, bez pakietów startowych, bez wpisowego, bez... no dobrze, wystarczy wystarczy tego "bez". ;)



Zapraszam na oryginalne autorskie regaty, regaty ŻEGLARZY. Regaty, na których możecie być pewni, że nikt z wypracowanego zwycięstwa Was nie okradnie.Mówię oczywiście o zaproszeniu na pokład starego dobrego SailBook Cup,...                    
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                        Bitwa o Gotland – historia prawdziwa
                                                11 grudnia 2021                                            


                    
                        
Po 10 latach noszenia tego kamienia nadszedł czas.



Nie jest to pełna historia, w końcu 10 lat znajomości, a tu tylko garstka naszych przygód, ale za to doskonale charakteryzujących prawdziwą twarz tego osobnika.. 



Czytam na portalu żeglarski.info: „Z żeglarstwem związał się...                    
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                        Sztormowy finisz Bitwy o Gotland
                                                17 września 2020                                            


                    
                        
Czwarta doba regat Wielka Żeglarska Bitwa o Gotland obfitowała w emocjonujące wydarzenia. Dziewięć jachtów przecięło już linię mety, dwóch żeglarzy wycofało się z regat na zaledwie 10 mil przed finiszem, a dwie najwolniejsze jednostki zmagają się wciąż ze sztormowym Bałtykiem. Wiadomo już, że w klasie OPEN zwyciężył...                    
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                        Ostra walka na finiszu i ucieczka przed sztormem
                                                15 września 2020                                            


                    
                        
Druga doba regat Wielka Żeglarska Bitwa o Gotland zaprowadziła żeglarzy na wschodnią część wyspy. Zawodnicy płyną stabilnym kursem na południe, korzystając z ostatnich godzin sprzyjającego, zachodniego wiatru. W wyścigu pozostało 13 jachtów, a rywalizacja w tej edycji jest bardzo wyrównana. 



O tym, co dzieje...                    
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Sailbook.pl to miejsce dla wszystkich, którzy szukają aktualnych wiadomości ze świata żeglarstwa, świata motorowodniactwa i nie tylko. Skontaktuj się z nami: info@sailbook.pl
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Serwis wykorzystuje pliki cookies w celu prawidłowego jego działania, korzystania z narzędzi analitycznych (Google), wtyczek społecznościowych (Facebook, Twitter), systemu komentarzy (Facebook), odtwarzacza wideo (YouTube, Vimeo).
Korzystając ze strony wyrażasz zgodę na wykorzystywanie plików cookies. Możesz we własnym zakresie zablokować zapisywanie plików Cookie na swoim urządzeniu w ustawieniach przeglądarki.

Więcej informacji znajdziesz na stronach: Polityka Cookie | Polityka Prywatności
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